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Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 123 TROPEPE G. - Yamaha e a0 9 1:44.273 18:03:53.071 4 1:46.764 17:55:25.494
1 1.43.484 17.49:58.57 10 1:44.098 18:05:37.169 5 1:48.256 17:57:13.750
5 144415 17:51:42.989 11 1:43.629 18:07:20.798 6 1:46.940 17:59:00.690
3 1:39.861 17:5322.850 12 1:43.329 18:09:04.127 7 1:46.961 18:00:47.651
. 1.40.499 17:55:03.349 13 1:43.358 18:10:47.485 8 1:44.748 18:02:32.399
5 1:40.156 17:56:43.505  Po, 4 - # 197 ARBINI G. - Suzuki Jarene 9 1:46.266 18:04:18.665
6 1:41.242 17:58:24.747 1 1:43.243 17:49:58.333 10 1:46.989 18:06:05.654
7 1:41.375 18:00:06.122 2 1:42.565 17:51:40.898 1 1:46.157 18:07:51.811
8 1:40.744 18:01:46.866 3 1:41.721 17:53:22.619 12 1:46.921 18:09:38.732
9 1:42.043 18:03:28.909 4 1:43.677 17:55:06.296 13 1:50.989 18:11:29.721
10 1:41.796 18:05:10.705 5 1:43.415 17:56:49.711  Po. 7 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha Y 112965
1 1:42.548 18:06:53.253 6 1:46.212 17:58:35.923 1 1:45.718 17:50:00.808
12 1:44.441 18:08:37.694 7 1:47.440 18:00:23.363 2 1:47.281 17:51:48.089
13 1:47.776 18:10:25.470 8 1:44.810 18:02:08.173 3 1:46.013 17:53:34.102
Po. 2 - # 102 RAGADINI T. - Honda e 9 1:49.510 18:03:57.683 4 1:46.058 17:55:20.160
1 145,072 17:50:00.162 10 1:44.731 18:05:42.414 5 1:46.728 17:57:06.888
2 1:44.968 17:51:45.130 11 1:44.113 18:07:26.527 6 1:50.138 17:58:57.026
3 1.41.762 17:53.26.892 12 1:43.808 18:09:10.335 7 1:46.911 18:00:43.937
4 142134 17:55:09.026 13 1:57.106 18:11:07.441 8 1:46.333 18:02:30.270
5 1:42.511 17:56:51.537  Ppo. 5 - # 134 CRISTINO K. - Yamaha N ;PZ?; 9 1:48.667 18:04:18.937
6 1:44.512 17:58:36.049 1 1:46.864 17:50:01.954 10 1:48.758 18:06:07.695
7 1:44.310 18:00:20.359 2 1:45.816 17:51:47.770 1 1:52.577 18:08:00.272
8 1:43.715 18:02:04.074 3 1:45.145 17:53:32.915 12 1:48.382 18:09:48.654
9 1:44.401 18:03:48.475 4 1:45.344 17:55:18.259 13 1:49.078 18:11:37.732
10 1:44.272 18:05:32.747 5 1:45.486 17:57:03.745
1 1:45.664 18:07:18.411 6 1:45.592 17:58:49.337
12 1:44.234 18:09:02.645 7 1:47.039 18:00:36.376
13 1:44.051 18:10:46.696 8 1:47.714 18:02:24.090
Po. 3 - # 350 LUGANA P. - Yamaha D one 2 1:47.981 18:04:12.071
1 1:43.933 17:49:59.023 10 1:48.708 48:06:00.775
5 150,556 17:51:49.579 11 1:47.296 18:07:48.075
3 1.42.927 17:53:32.506 12 1:47.119 18:09:35.194
4 1:41.340 17:55:13.846 13 1:47.731 18:11:22.925
Diff. Primo
5 1:42.930 17:56:56.776  Po. 6-# 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha 1,04 o1
6 1:42.139 17:58:38.915 1 1:50.816 17:50:05.906
7 1:45.112 18:00:24.027 2 1:47.718 17:51:53.624
8 1:44.771 18:02:08.798 3 1:45.106 17:53:38.730
Fastest lap: 1:39.861
e
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Ottobiano 08 07 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 223 BONACORSI A. - KTM . 1[3:{2.:521; 9 1:47.598 18:04:27.846 4 1:46.449 17:55:29.929
1 151253 17:50.06.343 10 1:48.113 18:06:15.959 5 1:52.997 17:57:22.926
P 1:45.768 17:51:52.111 11 1:49.445 18:08:05.404 6 1:51.183 17:59:14.109
3 1.46.015 17:53:38.126 12 1:50.018 18:09:55.422 7 1:47.403 18:01:01.512
. 1.48.958 17:55:27.084 13 1:52.062 18:11:47.484 8 1:47.462 18:02:48.974
5 1:47.465 17:57:14.549  po. 11 - # 55 CORTI L. - Kawasaki A ? 1:48.008 18:04:36.982
6 1:47.300 17:59:01.849 1 1:54.359 17:50:09.449 10 1:48.808 18:06:25.790
7 1:48.103 18:00:49.952 2 1:47.466 17:51:56.915 1 1:49.014 18:08:14.804
8 1:46.006 18:02:35.958 3 1:48.563 17:53:45.478 12 1:50.210 18:10:05.014
9 1:45.713 18:04:21.671 4 1:46.351 17:55:31.829 13 1:48.833 18:11:53.847
10 1:48.300 18:06:09.971 5 1:47.958 17:57:19.787  Po. 14 - # 218 MATTARA G. - Honda + 15878
1 1:49.056 18:07:59.027 6 1:49.356 17:59:09.143 1 1:47.547 17:50:02.637
12 1:49.389 18:09:48.416 7 1:47.545 18:00:56.688 2 1:44.393 17:51:47.030
13 1:52.017 18:11:40.433 8 1:48.951 18:02:45.639 3 1:43.903 17:53:30.933
Po. 9 - # 393 MARTELLI T. - KTM 1age0s 9 1:48.875 18:04:34.514 4 1:46.414 17:55:17.347
1 155238 17:50-10.328 10 1:48.145 18:06:22.659 5 1:49.551 17:57:06.898
5 1.46.952 17:51:57 280 1 1:48.254 18:08:10.913 6 1:51.237 17:58:58.135
3 1.45.888 17:53:43.168 12 1:50.114 18:10:01.027 7 1:47.894 18:00:46.029
s 1:45.017 17:55:28 185 13 1:49.809 18:11:50.836 8 1:48.619 18:02:34.648
5 1:48.037 17:57:16.222  Ppo. 12 - # 618 TERRANEO S. - KTM . fffggf 9 1:49.692 18:04:24.340
6 1:46.571 17:59:02.793 1 1:42.589 17:49:57.679 10 1:48.625 18:06:12.965
7 1:48.495 18:00:51.288 2 1:48.558 17:51:46.237 1 1:55.676 18:08:08.641
8 1:46.939 18:02:38.227 3 1:47.579 17:53:33.816 12 1:53.520 18:10:02.161
9 1:47.557 18:04:25.784 4 1:47.776 17:55:21.592 13 1:53.187 18:11:55.348
10 1:48.025 18:06:13.809 5 1:49.594 17:57:11.186
1 1:47.839 18:08:01.648 6 1:49.167 17:59:00.353
12 1:49.314 18:09:50.962 7 1:50.497 18:00:50.850
13 1:53.116 18:11:44.078 8 1:52.328 18:02:43.178
Po. 10 - # 122 GIUZIO R. - KTM N 1D';f2f’grln: 9 1:53.138 18:04:36.316
1 1:51.796 17:50:06.886 10 1:48.057 48:06:24.373
2 1:47.390 17:51:54.276 1 1:49.346 18:08:13.719
3 147421 17:53:41.697 12 1:50.388 18:10:04.107
4 1:46.174 17:55:27.871 13 1:48.964 18:11:53.071
Diff. Primo
5 1:49.358 17:57:17.229  Ppo. 13 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna +1.28.377
6 1:47.308 17:59:04.537 1 1:52.535 17:50:07.625
7 1:47.928 18:00:52.465 2 1:47.031 17:51:54.656
8 1:47.783 18:02:40.248 3 1:48.824 17:53:43.480
Fastest lap: 1:39.861
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - #484 TAGLIAFERRI M. - Yamaha  , 1 5e' ao¢ ° 1:51.225 18:04:39.652 6 1:48.842 17:59:06.812
1 1:50.275 17:50:05.365 10 1:51.096 18:06:30.748 7 1:50.197 18:00:57.009
5 1:46.105 17:51:51.470 11 1:54.668 18:08:25.416 8 1:49.675 18:02:46.684
3 1:45.850 17:53:37.320 12 1:55.848 18:10:21.264 9 1:49.284 18:04:35.968
4 1:49.071 17:55:26.391 13 2:46.938 18:13:08.202 10 1:51.104 18:06:27.072
5 1:49.483 17:57:15874  Po. 18 - # 208 DIOTTO M. - Husqvarna i H 213916 18:08:40.988
6 1:48.287 17:59:04.161 1 1:58.359 17:50:13.449 12 1:54.754 18:10:35.782
7 1:51.375 18:00:55.536 2 1:47.959 17:52:01.408  Po. 21 - # 100 VANINI M. - Honda P
8 1:49.397 18:02:44.933 3 1:46.103 17:53:47.511 1 1:56.732 17:50:11.822
9 1:48.976 18:04:33.909 4 1:47.768 17:55:35.279 2 1:50.970 17:52:02.792
10 1:49.631 18:06:23.540 5 1:46.565 17:57:21.844 3 1:48.264 17:53:51.056
11 1:57.208 18:08:20.748 6 2:00.500 17:59:22.344 4 1:48.793 17:55:39.849
12 1:53.241 18:10:13.989 7 1:49.037 18:01:11.381 5 1:51.793 17:57:31.642
13 1:49.917 18:12:03.906 8 1:49.865 18:03:01.246 6 1:51.611 17:59:23.253
Po. 16 - # 30 TUANI F. - Husquarna . 1Dgf9f’g;"3° 9 1:51.118 18:04:52.364 7 1:52.297 18:01:15.550
1 157173 17:50112.263 10 1:50.316 18:06:42.680 8 1:51.940 18:03:07.490
) 1:48.057 17:52:00.320 11 1:50.540 18:08:33.220 9 1:52.926 18:05:00.416
3 1:47.960 17:53.48.280 12 1:53.848 18:10:27.068 10 1:51.852 18:06:52.268
4 1:49.209 17:55:37.489  po, 19 - # 47 VANINI D. - Suzuki "T‘;’[‘;"; 1 1:57.163 18:08:49.431
5 1:49.155 17:57:26.644 1 1:54.951 17:50:10.041 12 2:00.796 18:10:50.227
6 1:49.921 17:50:16.565 2 1:48.035 17:51:58.076  Po. 22 - # 505 UBERTI S. - KTM o '1P[i;n:
7 1:47.835 18:01:04.400 3 1:48.659 17:53:46.735 1 1:50.043 17:50:05.133
8 1:49.571 18:02:53.971 4 1:47.779 17:55:34.514 2 1:48.151 17:51:53.284
9 1:50.323 18:04:44.294 5 1:50.142 17:57:24.656 3 1:51.191 17:53:44.475
10 1:50.434 18:06:34.728 6 1:50.548 17:59:15.204 4 1:52.587 17:55:37.062
11 1:51.440 18:08:26.168 7 1:48.722 18:01:03.926 5 1:54.103 17:57:31.165
12 1:49.305 18:10:15.473 8 1:48.676 18:02:52.602 6 1:54.841 17:59:26.006
13 1:49.630 18:12:05.103 9 1:55.861 18:04:48.463 7 1:52.852 18:01:18.858
Po. 17 - # 898 DEGHI G. - KTM s 10 1:53.142 18:06:41.605 8 1:52.207 18:03:11.155
1 1:53.407 17:50:08.497 11 1:54.724 18:08:36.329 9 1:51.558 18:05:02.713
) 1:47.530 17:51:56.027 12 1:57.064 18:10:33.393 10 1:55.266 18:06:57.979
3 146,706 17:53:42.733  po. 204 737 LEONI M. - KT o Plr_i;n: 11 2:06.605 18:09:04.584
4 1:47.715 17:55:30.448 1 1:48.823 17:50:03.913 12 2:12.241 18:11:16.825
5 1:48.701 17:57:19.149 2 1:45.438 17:51:49.351
6 1:49.567 17:59:08.716 3 1:47.091 17:53:36.442
7 1:49.874 18:00:58.590 4 1:51.040 17:55:27.482
8 1:49.837 18:02:48.427 5 1:50.488 17:57:17.970
Fastest lap: 1:39.861
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 23 - # 613 BONETTI S. - Kawasaki +1lap PO-26-#718 MUSSOD.-KTM +5 Laps
1 1:57.844 17:50:12.934 1 1:53.805 17:50:08.895
2 1:50.562 17:52:03.496 2 1:50.508 17:51:59.403
3 1:49.530 17:53:53.026 3 1:49.686 17:53:49.089
4 1:47.796 17:55:40.822 4 1:50.196 17:55:39.285
5 1:54.211 17:57:35.033 5 1:50.818 17:57:30.103
6 1:52.102 17:59:27.135 6 1:51.193 17:59:21.296
7 1:54.225 18:01:21.360 7 1:55.515 18:01:16.811
8 1:57.535 18:03:18.895 8 2:14.975 18:03:31.786
9 1:59.553 18:05:18.448
10 1:56.125 18:07:14.573
11 2:03.130 18:09:17.703
12 2:03.680 18:11:21.383
Po. 24 - # 422 LAZZARONI N. - Yamaha i
1 1:44.709 17:49:59.799
2 1:48.115 17:51:47.914
3 1:50.444 17:53:38.358
4 1:52.800 17:55:31.158
5 1:55.003 17:57:26.161
6 1:58.517 17:59:24.678
7 2:01.190 18:01:25.868
8 1:58.197 18:03:24.065
9 1:57.381 18:05:21.446
10 2:04.663 18:07:26.109
11 2:03.213 18:09:29.322
12 2:11.303 18:11:40.625
Po. 25 - # 41 GRUARIN F. - Husquarna S e
1 1:53.045 17:50:08.135
2 1:48.290 17:51:56.425
3 1:49.738 17:53:46.163
4 1:52.195 17:55:38.358
5 5:49.133 18:01:27.491
6 2:08.916 18:03:36.407
7 2:11.194 18:05:47.601
8 2:09.529 18:07:57.130
9 2:20.813 18:10:17.943
10 2:03.238 18:12:21.181
Fastest lap: 1:39.861
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